
                               平成 23 年 3 月 16 日 
                               住友不動産株式会社 
 
          東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 

 
この度の地震により亡くなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被災さ

れました多くの方々に心よりお見舞い申し上げます。 
 
３月１１日の地震発生以降、弊社では、グループを挙げて被害状況の把握ならびにお客

様への対応に努めております。これまでのところ、従業員全員の無事を確認するとともに、

弊社グループで所有あるいは運営しているオフィスビル、賃貸マンション、ホテル等の施

設で、人命に関わる人的な被害はありません。また、損傷等により使用できないなどの大

きな物的被害は発生しておりません。 
 
弊社グループでは、今後も、被災地のお客様への対応に全力で取り組んでまいります。 

                              
                                      以上 


